可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
签发：
证书编号：CQC20002244571 发证日期：2021 年 09 月 01 日
 有效期至：2025 年 03 月 16 日
委托人名称
及注册地址
株式会社韩国自动制御
韩国仁川市西区干支路 250 号 66 路（佳佐洞）

证书编号：CQC20002244571 第 1 页 共 1 页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
系列产品型号命名规则：
The certificate information is available through the QR code below or CNCA’s website: www.cnca.gov.cn
SIGNATURE:
CERTIFICATE NO.: CQC20002244571 Valid from: Sep.01,2021
 Valid until: Mar.16,2025
NAME AND REGISTERED
ADDRESS OF THE APPLICANT
Korea Auto Controls Co.,Ltd.
66，Geonji-ro 250beon-gil,Seo-gu,Incheon
NAME AND REGISTERED
ADDRESS OF THE
MANUFACTURER
Korea Auto Controls Co.,Ltd.
66，Geonji-ro 250beon-gil,Seo-gu,Incheon
NAME AND LOCATION
OF THE FACTORY
Zhangzhou Hongfa Electroacoustic Co., Ltd.
Gangyuan Industrial Zone, Chenxiang Town, Changtai County, Zhangzhou City
PRODUCT NAME, MODEL
AND  SPECIFICATION
继电器
K7SR-3A1B-12VDC ,K7SR-2A2B-12VDC,K7SR-3A1B-24VDC, K7SR-2A2B-24VDC 触点负载：6A
250VAC、6A 30VDC,线圈：12VDC、24VDC 0.36W,电气寿命：20000 周期，机械寿命：50000 周期，
环境温度：-40℃～85℃，RTII;
K7SR-5A1B-12VDC,K7SR-4A2B-12VDC,K7SR-3A3B-12VDC,K7SR-5A1B-24VDC,K7SR-4A2B-24VDC,
K7SR-3A3B-24VDC 触点负载：6A 250VAC、6A 30VDC,线圈：12VDC、24VDC 0.5W,电气寿命：20000
周期，机械寿命：50000 周期，环境温度：-40℃～85℃，RTII
THE STANDARDS AND
TECHNICAL REQUIREMENTS
FOR THE PRODUCTS
GB/T 21711.1-2008
TYPE OF CERTIFICATION
SCHEMES
Type Testing of Product + Initial Factory Inspection + Follow up Factory Inspection